Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 5 |

Wersja nr | 5 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 17.03.2025 nr 2025/BZP 00082717/05/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 24.02.2025 nr 2025/BZP 00082717/04/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Centrum Ustug Logistycznych Krajowy numer identyfikacyjny:2 7010270911

Adres: Stoneczna 37

Miejscowos¢: Warszawa Kod pocztowy: 00-789 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: https://cul.com.pl/

Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@cul.com.pl Numer telefonu kontaktowego: +4822 601 33 29

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | inny zamawiajacy

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Dostawy przedptaconych kart do
zakupow materialow
konserwatorskich, remontowo-
budowlanych oraz innych
materiatow

pkt 1 ustawy

545 814,87 PLN

Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvany. tryb aI'bo. prs)iedura Orientaq’/jn.a V\./a5rtoéé Przewidywany termin. V\észczecia Informacje dodatkowe’ Informacje? na ffmat
Planu udzielenia zamdéwienia zamodwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
2 D O S TAWY
Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie udzielane jest w trybie Z?TOW'eme ;stratengne
1.2.1 Karty paliwowe podstawowym na podstawie: art. 275 227 000,00 PLN | kwartat 2025 ,(Zle one, §po eczne,
innowacyjne): NIE
pkt 2 ustawy o .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Dostawy ryb przetworzonych i Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.2 konserwowych przez okres 12 podstawowym na podstawie: art. 275 58 226,05 PLN /1l kwartat 2025
meisiecy pkt 2 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.3 Dostawa oleju opatowego do Juraty | podstawowym na podstawie: art. 275 600 000,00 PLN II/11 kwartat
pkt 2 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.24 Dostawy mrozonek do obiektéw CUL | podstawowym na podstawie: art. 275 310 000,00 PLN /111 kwartat 2025
pkt 2 ustawy
Dostawy pieczywa i wyrobow Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.5 plawy pleczywa | Wy podstawowym na podstawie: art. 275 | 650 000,00 PLN IV kwartat 2025
cukierniczych do jednostek CUL
pkt 2 ustawy
Bostawy przedptaconychkart-do
- até
A ek
budowlanyeh Zamowienie udzielane jest w trybie
582660-PEN
1.2.6 podstawowym na podstawie: art. 275 | kwartat zZmiana pozycji




4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);
) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
) partnerstwo innowacyjne;
5) negocjacje bez ogtoszenia;
) zamdwienie z wolnej reki;
) konkurs;
) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).
8 Nalezy wskazac¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

j P i t Ib ientacyj rtosé P id termi i Inf j t t
Pozycja Przedmiot zaméwienia rzeW|dy§Nany. ryb a' o. prgréedura Orien ac'yjr?a wa1 0osc rzewidywany erm|r.1 \?qszczema Informacje dodatkowe " n ormaqg na“ 1e3ma
Planu udzielenia zaméwienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
2 D OSTAWY
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Dostawa nabiatu i wyrobéw Zamowienie udzielane jest w trybie Za}rr;omeme ;s,trategmzne
2.21 mleczarskich do jednostek CUL przez | przetargu nieograniczonego na 1007 306,35 PLN I/l kwartat 2025 ‘(,f:qe one, ,8:0 .e;z”r;e,
orkres 12 miesiecy podstawie: art. 132 ustawy : °"§’a‘_’VJ .e). .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Dostawy warzvw i owocow do Zamowienie udzielane jest w trybie
222 . y 4 Lo przetargu nieograniczonego na 800 000,00 PLN I/l kwartat 2025
jednostek CUL przez 12 miesiecy .
podstawie: art. 132 ustawy
Dostawa artvkulow spozvwezyveh Zamowienie udzielane jest w trybie
223 s migsi o pozywezy przetargu nieograniczonego na 1312 500,00 PLN /11 kwartat
P ecy podstawie: art. 132 ustawy
Dostawa energii elektrvcznei przez Zamowienie udzielane jest w trybie
224 . g y 1P przetargu nieograniczonego na 4531 000,00 PLN I/l kwartat 2025
okres 24 miesiecy )
podstawie: art. 132 ustawy
Dostawy chemii i Srodkéw czystosci do Zamowienie udzielane jest w trybie
225 . y 4 przetargu nieograniczonego na 670 745,33 PLN 1I/1Il kwartat 2025
jednostek CUL .
podstawie: art. 132 ustawy
Dostawy miesa, drobiu i wedlin do Zamowienie udzielane jest w trybie
226 jednostek CUL przez okres 12 przetargu nieograniczonego na 1700 000,00 PLN I/IV kwartat 2025
miesigcy podstawie: art. 132 ustawy
Zamoéwienie udzielane jest w trybie
227 Dostawy gazu do obiektéw CUL przetargu nieograniczonego na 3 600 000,00 PLN I/l kwartat 2025
podstawie: art. 132 ustawy
Zamoéwienie udzielane jest w trybie
2.2.8 artykuty ogélnospozywcze zamoéwienia z wolnej reki na 381 068,29 PLN | kwartat
podstawie: art. 214 ust. 1 pkt 6 ustawy




Pozycja . . Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$¢ Przewidywany termin wszczecia . Informacja na temat
Przedmiot 12
Planu rzedmiot zamowienia udzielenia zaméwienia® zaméwienia'° postepowania’ Informacje dodatkowe aktualizacji'®
1 2 3 4 5 6 7
3 U s t U G I
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie udzielane jest w trybie Za'ln;lowuame Istratengne
2.3.1 Ustugi prania przetargu nieograniczonego na 1000 000,00 PLN I/l kwartat 2025 .(2|e one, §po .e;z"r;e,
podstawie: art. 132 ustawy |nn0v§/a§yjr?e). .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Swiadczenie ustugi w zakresie
ztat:E%pleczehltar s:artr(])vr\]/ : :_adt?]\,’vin Zamoéwienie udzielane jest w trybie
2.3.2 statkow powie z.yc aLownis u. zaméwienia z wolnej reki na 1728 048,00 PLN | kwartat 20225
Warszawa — Babice (EPBC) —stuzba |, \1tauie: art, 214 ust. 1 pkt 6 ustaw
informacji powietrznej (AFIS) z P T 1P y
podziatem na 8 czesci
,Swiadczenie ustugi w zakresie
z?ti(;%pleczepltar s:artrc])vr\]/ I :_a‘dt?]\,’vin Zamowienie udzielane jest w trybie
233 Statkow powietrznych na Lotnisku. przetargu nieograniczonego na 1728 048,00 PLN I kwartat 2025
Warszawa — Babice (EPBC) — stuzba .
. . ) ) podstawie: art. 132 ustawy
informacji powietrznej (AFIS) przez
okres 12 miesiecy” 8 czesci

9 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

1) przetarg nieograniczony;
2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;
4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;
6) negocjacje bez ogtoszenia;
7) zamowienie z wolnej reki;
8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupoéw.

10 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

1 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamowien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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